平成 23 年 9 月 26 日
各  位

                        会 社 名 株式会社テークスグループ
                                  （旧社名 株式会社東京衡機製造所）

                        代表者名 代表取締役社長 山本 勝三
                         （コード番号 ７７１９ 東証第 2 部）
                        問合せ先 取締役副社長 平岡 昭一
                         （ＴＥＬ．０４２－７８０－１６５０）

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

 平成 21 年 8 月 18 日開催の当社取締役会において発行を決議し、平成 21 年 9 月 7 日に発行し

ました株式会社テークスグループ平成 21 年第 1 回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）

の権利行使期間が満了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要
 （１）発 行 期 日  平成 21 年 9 月 7 日
 （２）発 行 総 数  40,000 個（新株予約権 1 個あたりの目的たる株式の数 1,000 株）
 （３）発 行 価 額  金 1,500 円（新株予約権の目的たる株式１株あたり 1 円 50 銭）
 （４）行 使 価 額  １株あたり 42 円
 （５）行 使 期 間  平成 21 年 9 月 24 日から平成 23 年 9 月 23 日まで
 （６）募集又は割当方法  第三者割当の方法による

２．本新株予約権の権利行使結果
  本新株予約権につきましては、平成 22 年 5 月 18 日付「新株予約権の譲渡承認に関するお知

らせ」、同年 6 月 3 日付「新株予約権の取得および消却等に関するお知らせ」および同年 7 月

15 日付「新株予約権の消却に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当社は、その一

部について譲渡承認を行い、また、28,000 個を消却しておりましたが、残りの 12,000 個につ

きましては、当初想定していた株価水準と行使価額の乖離が続いたため、権利行使がなされず

失効いたしました。

３．今後の見通し
 本新株予約権の権利行使結果につきましては、上記のとおり株価水準と行使価額の乖離が続

いていたことからすでに予測を行っており、本件が当社の公表している業績予想の数値に与え

る影響は軽微であります。
以 上